三坝纳西族乡人民政府
关于行政执法主体信息公告

根据《中华人民共和国行政处罚法》和《香格里拉市全

面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大行政执

法决定法制审核制度实施方案》（香政办发〔2019〕113 号）

要求，经金江镇人民政府审查确认，现将机构改革后行政执

法主体资格及有关信息予以公告：

执法名称：香格里拉市三坝纳西族乡人民政府

负责人：杨勇

执法区域：香格里拉市三坝乡

执法类别：综合

办公地址：香格里拉市三坝纳西族乡白地新村

监督电话：0887-8866089

邮编：674411

主要执法依据：《中华人民共和国律师法》《中华人民

共和国公证法》《法律援助条例》《云南省法律援助条例》

《律师事务所管理办法》《律师执业管理办法》《律师事务

所年度检查考核办法》《公证机构执业管理办法》《公证员

执业管理办法》等。

凡在我市行政区域内实施行政执法行为的行政机关和

组织都必须依照《中华人民共和国行政处罚法》和香格里拉

市人民政府的有关规定，由同级司法行政机关审核确认其行

政执法的主体资格并予以公告。

香格里拉市三坝纳西族乡人民政府投诉电话：0887-8866089

香格里拉市三坝纳西族乡人民政府

2024 年 7 月 3 日